

Mars 2021

Det mesta handlar idag om corona. Många av oss börjar ledsna på alla prognoser om hur det verkligen blir med min vaccinering och när det blir "som vanligt"?

Det är berör naturligtvis också PRO's alla föreningar i länet. Vi får inte träffas som vanligt och saknar det väldigt mycket. Men det finns många bra exempel som man kan ta efter. Man får ju träffas på promenader (med fika och avstånd) Man kan ringa till varandra och annat. Men vi väntar naturligtvis alla på att vår förening kan återuppta möten, studiecirkelar och annat. När det blir möjligt vet nog ingen idag, men den dagen kommer!

I distriktet planerar vi våra möten som distriktsstyrelse och årsmöte och ska vi försöka genomföra digitalt. Vi hoppas därmed att vi ska kunna genomföra vårt årsmöte. (Agneta info om datum).

Till slut vore det trevligt om ni ute i föreningarna hörde av om hur ni har det. Det finns säkert goda ideér som förtjänar att spridas.

Ha nu en trevlig vår i det ljus som nu kommit tillbaka.

Ordförande Leif Persson

Årsmötet kommer att äga rum 26/5 digitalt via zoom.

Försäkringar

Allt angående försäkringar finns att läsa på PRO riks hemsida.
www.pro.se

Skärtorsdagen den 1 April är kontoret stängt. Öppet igen som vanligt tisdagen 6 April kl 8.00

Expeditionens ordinarie öppettider
Måndag-Fredag: 08.00-12.00

Expeditionens tel: 063-13 76 00
Om ni vill skicka ett sms gäller:
076-796 76 00

PRO Jämtlands län,
Kronrikesv.93D, 831 46
Östersund

e-post: pro@jamtlands-lan.pro.se



Trippelskräpet

Resultat totalt för 2020 blev över förväntan med en försäljning i distrikt och föreningar på 354 640 lotter. Detta ger en provision på 3 901 040 kr. Här i Jämtland sålde vi 15 251 lotter, provision 167 761 kr. Heder åt alla som kämpade på med lotterna trots pandemin och ett stort tack!

Utåtriktad försäljning med 5 för 100 kr 2021

Nu är det snart dags att tänka på utåtriktad försäljning av lotter 2021. Vi hoppas alla att vi under sensommaren/hösten kan möta även icke medlemmar på uteaktiviteter som marknader och mäsor. Fundera på vad som kan göras under andra halvåret.

Sammanställ dina planer och skicka till distriktet senast andra veckan i juni. Distriktet sammanställer en preliminär beställning av lotter senast 15 juni. De fria lotterna kan då distribueras före semesterperioden.

Nu hoppas vi på en normalisering i samhället tack vare vaccineringen.

Majlis Ek

Lotteriansvarig

Studiefonden

Kom ihåg att stötta vår studiefond genom att använda våra egna kondoleans-och gratulationskort. De finns att köpa på expeditionen i Östersund.

[Nu ser vi fram emot en fin påsk och en härlig vårvinter!](#)

